БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2022                     		  		         		                     № 376
г. Бийск

О признании утратившими силу положений о видах муниципального контроля

Руководствуясь ч. 9 ст. 1 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», разъяснениями Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.02.2022 № Д24и-3606 «Об отдельных вопросах организации и осуществления регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», в связи с отсутствием в границах муниципального образования Бийский район соответствующих объектов контроля, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:

[bookmark: _GoBack]1. Считать утратившими силу, утвержденные решением Бийского районного Совета народных депутатов от 30.09.2021 г. № 303 «Об утверждении Положений о видах муниципального контроля на территории муниципального образования Бийский район»:
1.1. Положение о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения Бийского района Алтайского края;
1.2. Положение о муниципальном лесном контроле на территории муниципального образования Бийский район Алтайского края.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети Интернет.

Глава района 									   Д.С. Артемов

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов                                                              С.В. Демиденко